PAGE
2

ПРОЕКТ

Российская Федерация
Совет депутатов  Трегубовского  сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ
от  «__»_______2022 г.    № __
д. Трегубово
О внесении изменений

в Положение об оплате

труда лиц, занимающих

в Администрации

Трегубовского сельского

поселения должности

служащих

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение об оплате труда лиц, замещающих в Администрации Трегубовского сельского поселения должности служащих, утвержденное решением Совета депутатов Трегубовского сельского поселения 24 июня  2011 года № 48 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, занимающих в Администрации Трегубовского сельского поселения должности служащих».
2. Опубликовать решение в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и на официальном сайте Администрации поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2022 года.
Проект подготовлен и завизирован:

Главный специалист                                                                     Кузьмичёва И.А.

В представленном проекте условия,

способствующие проявлению коррупционных

нарушений, не выявлены.

Правовая и антикоррупционная экспертиза

нормативного правового акта:

Прокуратура Чудовского района       ___________________________________

ПРИЛОЖЕНИЕ
К  решению
Совета депутатов

 Трегубовского сельского

 поселения «О внесении изменений

 в Положение об оплате труда лиц,

 занимающих в Администрации

Трегубовского сельского поселения

 должности служащих»
от «__»______2022 г.  № __
ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение об оплате труда лиц, занимающих

в Администрации Трегубовского сельского
поселения должности служащих
1. Пункт 3.1. раздела 3 «Размер должностного оклада» изложить в следующей редакции:
«3.1. Должностные оклады служащим устанавливаются Главой Трегубовского сельского поселения и оформляются постановлением Администрации Трегубовского сельского поселения в следующих размерах:
	Наименование должности
	Размер должностного оклада

(в рублях)

	Главный служащий
	4883

	Ведущий служащий
	4457

	Служащий 1 категории
	4032

	Служащий 2 категории
	3593

	Старший инспектор
	2664

______________________________